HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 – PROCESSO Nº 866/2024

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E
OPERACIONALIZAÇÃO DA ESCOLA CLÍNICA TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA
PROFESSORA NEURAIDE REZENDE FUJITA DA SILVA

O MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES, por intermédio da Comissão de Seleção constituída
pela Resolução nº 8/2024, torna público, para conhecimento dos interessados, que que em
cumprimento a etapa 12 do referido Edital homologa o resultado definitivo à ASSOCIAÇÃO
MADRE ESPERANÇA DE JESUS – AME JESUS;

Mogi das Cruzes, em 25 de abril de 2024.

MARILU FELIPE DOS SANTOS BERANGER
Secretária Municipal de Educação